
                                                                                                                              
                                                 

UCHWAŁA  Nr XL/117/09
                                              RADY  MIEJSKIEJ  W  MROCZY 
                                                     z dnia 30 października 2009r.

w sprawie przyjęcia z budżetu Powiatu Nakielskiego pomocy finansowej oraz zawarcia w tej 
sprawie umowy pomiędzy Powiatem Nakielskim a Gminą Mrocza 

Na podstawie art. 10 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (t. j.  
Dz. U. z 2001r. Nr 142  poz. 1591, zm.: z 2002r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759; z 2005r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457;
z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz.  
1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52 poz. 420) w związku z art. 4 
ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. 
Dz. U. z 2008r. Nr 88 poz. 539 zm. z 2008r. Nr 220, poz. 1419; z 2009r. Nr 1, poz. 2 i Nr 56, poz. 
458) uchwala się co następuje:

§ 1.  Rada  Miejska  w  Mroczy  wyraża  zgodę   na  przyjęcie  od  Powiatu  Nakielskiego  pomocy 
finansowej  w  wysokości  50.000zł  (słownie  pięćdziesiąt  tysięcy  złotych)  z  przeznaczeniem  na 
wyposażenie nowo wybudowanego Centrum Przygotowań Olimpijskich dla Dziewcząt do lat 20 
Polskiego Związku Podnoszenia Ciężarów w Mroczy w niezbędny sprzęt meblowy.

§ 2. Upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza do zawarcia umowy w tej sprawie pomiędzy 
Gminą Mrocza, a Powiatem Nakielskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza.

§ 4.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Gminy Mrocza.



UZASADNIENIE do uchwały  w sprawie przyjęcia z budżetu Powiatu Nakielskiego pomocy 
finansowej oraz zawarcia w tej  sprawie umowy pomiędzy Powiatem Nakielskim a Gminą 
Mrocza 

Z zapisów zawartych w ustawie o samorządzie gminnym wynika, że wykonanie zadań publicznych 
może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego.
Źródłem dochodów własnych gminy mogą być  dotacje  z  budżetu  innych  jednostek  samorządu 
terytorialnego co wynika z zapisów ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego.
Nadmienić  należy,  że  Powiat  Nakielski  uchwałą  Rady  Powiatu  nr  XLI/367/2009  z  dnia  28 
października  2009r.  wyraził  zgodę  na  udzielenie  pomocy  finansowej  Gminie  Mrocza
w przedmiotowej sprawie.
Wobec powyższego uchwałę niniejszą uważa się jako zasadną.


